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عملیات وعده صادق  یک ایران، یک بازدارندگی ایجاد کرد 
که بعد اسرائیل عملیاتی در داخل ایران و سپس در لبنان علیه 
مقامات نظامی ایرانی انجام داد که آن بازدارندگی اولیه را تاحدی 
تحت الشعاع قرار داد؛ اما می توان گفت که عملیات وعده 
صادق۲ یا این ۲۰۰ موشکی که به سمت اسرائیل پرتاب شد نوعی 
بازدارندگی دیگر و البته موقت برای ایران به وجود آورده است. اما 
کنش اسرائیلی ها دارد. همین  اینکه چرا موقت بستگی به نوع وا
که آمریکایی ها با واسطه عراق نامه ای به ایران ارسال کرده اند و 
خواسته ای از ایران داشته اند که ایران به پایگاه های آمریکا در 
منطقه کاری نداشته باشد خود نشان از یک نوع بازدارندگی 
است. چرا که آمریکا خودش الان در آستانه انتخابات است و 
گر از سوی  نمی خواهد درگیری در منطقه گسترش پیدا کند زیرا ا
عراقی ها یا گروه های دیگر به نیروهای آمریکایی حمله شود 
طبیعتاً باعث خواهد شد که آمریکا عکس العمل نشان دهد. 
چون ممکن است نیروهای آمریکایی کشته شوند و هر وقت 
نیروهای آمریکایی کشته شوند آنها شدیدا عکس العمل نشان 
می دهند. لذا خیلی نگران هستند که این اتفاق بیفتد و قبل 
از انتخابات درگیری ایجاد شود که این درگیری به نفع ترامپ 
ختم شود. بنابراین تصور می شود که آمریکا مثل همان وعده 
صادق یک مقداری تلاش کرد که بحران یا جنگ گسترش نیابد 
در جریان وعده صادق۲ هم تلاش کرد دامنه جنگ گسترده 
نشود. چرا که شب اول که موشک ها به سمت اسرائیل پرتاب 
شد خیلی شاخ و شانه کشیدند که امشب چکار خواهیم کرد 
و تغییرات اساسی در منطقه خاورمیانه را شاهد خواهید بود؛ 
کز نفتی پایین  کز هسته ای و سپس مرا اما به تدریج از زدن مرا
کز نظامی رسیده اند و می گویند  آمدند و حالا دیگر به زدن مرا
کز نظامی را هم با تأخیر می زنند. لذا به نظر می رسد بالاخره  مرا
آمریکایی ها مدیریت کردند یا از همان شب اول و ساعت اول 
گفت وگوهای فشرده را با اسرائیل شروع کردند. به اسرائیلی ها 
گفتند ما از شما دفاع می کنیم حامی اسرائیل  هم احتمالاً 
هستیم اما انتظار نداشته باشید در این موقعیت ما همراه شما 
به ایران حمله  کنیم. دوم اینکه آمریکا الان نمی خواهد در منطقه  
درگیری گسترده ایجاد شود چرا که پیامدهای مختلفی دارد. 
یکی از پیامدهایش اینکه نمی داند بالاخره چه اتفاقاتی خواهد 
افتاد و جنگ چه زمانی به اتمام خواهد رسید. دوم اینکه مساله 
هسته ای ایران در میان است و بالاخره رئیس جمهور جدید آمده 
و قرار گذاشتند که گفت وگوهایی انجام شود. اما وقتی درگیری 
خ خواهد داد و  ایجاد شود جنگ گسترده بین ایران و آمریکا ر
طبیعتاً ایران از نظر هسته ای دیگر با غرب یا آژانس همکاری 
نخواهد کرد و حتی ممکن است امکان خروج از ان پی تی هم 
باشد. بنابراین این ملاحظاتی که آمریکایی ها دارند، اسرائیلی ها 
ندارند و طبیعتا اینجا هم آمریکا تا الان یک نوع مدیریت کرده که 
از یک جنگ گسترده بین ایران و اسرائیل جلوگیری کند. از سوی 
دیگر در این شرایط سفر آقای عراقچی به لبنان می تواند دارای 
چند پیام باشد. نخست اینکه؛ جنبه روحیه دهی به لبنانی ها 
دارد که ما حامی شما هستیم. دوم اینکه گفت وگوهایی با دولت 
لبنان داشته باشیم تا ببینیم در آنجا چه نیازهایی وجود دارد. 
بالاخره یک و نیم میلیون نفر آواره شده و دولت لبنان مدیریت 
بخشی از کار را در اختیار دارد و نیازها را می داند و آمارها را دارد. 
لذا باید با ایران تبادل نظر کند. سوم اینکه دولت لبنان با فرانسه، 
آمریکا و غرب به طور مستقیم در ارتباط است و گفت وگوهایی با 
دولت لبنان می کنند که بایستی چه کار کرد و چگونه درگیری در 
میدان متوقف می شود. لذا موارد مختلفی است که سفر آقای 
عراقچی به لبنان می تواند مد نظر و مورد گفت وگو قرار بگیرد و 

طبیعتا در آینده جاهایی برای کمک پیدا شود. 

وعده صادق2 و بازدارندگی ایران
سخــن روز

تکذیب شایعات هدفمند
برادر همسر رهبرانقلاب، برخی شایعات 
سلامتی  وضعیت  درخصوص  هدفمند، 
همسر رهبر انقلاب را تکذیب کرد. حسن 
خجسته در حساب کاربری خود در شبکه 
نماز  در  »امروز  نوشت:  ایکس  اجتماعی 
جمعه نصر دوستانی که از نسبت من مطلع 
بودند بارها درباره حال همشیره با نگرانی 
جویا می شدند، وقتی از نادرستی شایعات 
می گفتم، خدا را شکر می کردند. خدا را هزاران 
سپاس از روشن بینی مردم که این شایعه 
سراسری هم نتوانست مانع برگزاری پرشکوه 

نماز جمعه نصر شود.«

 حضوری در تداوم وعده صادق 2 
هادی طحان نظیف عضو حقوقدان و 
سخنگوی شورای نگهبان در حساب کاربری 
نوشت:  ایکس  اجتماعی  شبکه  در  خود 
»اقدام درخشان نیروهای مسلح در  وعده 
صادق۲ پاسخ به تعرض رژیم صهیونیستی به 
کمیت و تمامیت ارضی کشورمان، مبتنی  حا
موازین  اساسی،  قانون  متعدد  اصول  بر 
بین المللی و حق جمهوری اسلامی ایران 
در  دفاع مشروع از خود بود و حضور تاریخی 
مردم ایران در نمازجمعه امروز هم در تداوم 

آن.«

ایران در تقویت منطقه گرایی 
جدی است

علیرضا عنایتی سفیر جمهوری اسلامی 
ایران در ریاض در صفحه شخصی خود 
خارجه  وزرای  مشترک  دیدار  نوشت: 
جمهوری اسلامی ایران و وزرای خارجه 
کشورهای عضو شورای همکاری در دوحه، 
نخستین گام برای یک همکاری منطقه ای 
گیر و تلاشی ضروری برای تحقق ایده  فرا
کید کرد: ایران در  منطقه گرایی است. وی تا
تقویت همکاری های دوجانبه و چندجانبه 
و تقویت منطقه گرایی برای تحقق توسعه و 

امنیت جدی است. 

اعلام جرم و برخورد قضائی 
در  کرد:  اعلام  قوه قضائیه  رسانه  مرکز 
، برخی از حساب های کاربری  روزهای اخیر
در شبکه های اجتماعی مانند شبکه ایکس، 
کانال های تلگرامی و یا فعالین فضای مجازی 
اقدام به انتشار اخبار کذب یا ایجاد رعب 
در راستای خدشه به امنیت روانی جامعه 
کرده اند. دادستانی تهران اعلام کرد با رصد 
فضای مجازی و شناسایی متخلفان، علیه 
برخی افراد اعلام جرم شده، برخی مورد 
برخورد قضائی قرار گرفته اند و به برخی دیگر 
کی  تذکر داده شده است. این گزارش حا
است؛ برای افرادی که علیه آن ها اعلام جرم 

شده پرونده قضائی تشکیل شده است. 

 نیروی انسانی تاثیرگذارتر 
از تجهیزات در جنگ هاست 

معاون هماهنگ کننده ارتش با اشاره 
کرد:  کید  تا الگو،  ستاد  شاخصه های  به 
تحقق شاخصه  های ستاد الگو بنابر تدابیر 
گی  کل قوا شامل ۵ ویژ فرماندهی معظم 
چابکی،  کارآمدی،   : از عبارتند  که  است 
پاسخگویی به نیازهای محوری و اولویت دار، 
ارتقای هماهنگی، انسجام و هم افزایی است 
که چنین ستادی قادر به تصمیم سازی 
برای فرمانده ارتش در اجرای سه ماموریت 
و  ارضی، استقلال  از تمامیت  مهم دفاع 
نظام جمهوری اسلامی خواهد بود. دریادار 
حبیب ا... سیاری با اشاره به اهمیت نقش 
فناوری و نیز نیروی انسانی در جنگ های 
آینده افزود: نقش فناوری در جنگ های 
حال و آینده حائز اهمیت است اما مهمتر از 
آن مولفه نیروی انسانی است که تاثیرگذارتر از 
مولفه های دیگری چون تجهیزات و فناوری 
گر نیروی انسانی ما از نظر ایمان  است چرا که ا
و اعتقاد دچار ضعف باشد با شکست مواجه 

خواهیم شد. 

بازگشت ساعت آغاز به کار ادارات 
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 
گفت: ساعت  کشور  اداری و استخدامی 
کاری تمامی ادارات و کارکنان دولت از ۱۵ 
مهرماه مطابق تصویب نامه اسفندماه ۱۴۰۱ 
خواهد بود. علاء الدین رفیع زاده؛ با اشاره 
کار  به  آغاز  اینکه شناورسازی ساعت  به 
کارکنان دستگاه های اجرایی در کلان شهرها 
این سازمان در دو هفته  طی بخشنامه 
ابتدایی آغاز سال تحصیلی، از ساعت ۷ تا 
۹ صبح شناور شده بود، از بازگشت ساعت 
کار دستگاه های اجرایی به روال  آغاز به 
کید بر اینکه تصمیم  گذشته خبر داد. وی با تا
دولت در راستای کنترل ترافیک و کاهش 
دغدغه کارکنان دولت در پیک ابتدایی آغاز 
سال تحصیلی اتخاذ شده بود، اعلام کرد: 
از ۱۵ مهرماه، مطابق تصویب نامه شماره 
 ۱۴۰۱/ ۱۲/ ۲۸ خ  ۲۴۳۱۸۷ /ت۶۱۰۱۱هـ مور
هیات وزیران، ساعات آغاز به کار ادارات 
دستگاه های اجراییِ ملیِ مستقر در شهر 
تهران از ۷ تا ۹ صبح به صورت شناور و ادارات 
واحدهای استانی و شهرستانی، ۷ صبح آغاز 

به کار خواهند کرد. 

عبدالرضافرجیراد
تحلیلگرمسائلبینالملل

دیدگاه
محمد علی وکیلی: 

اتحاد ملت مرهون شجاعت میدان دارهاست 
آرمان ملی: یک فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به برگزاری 
با صلابت نماز جمعه تهران به امامت رهبر معظم انقلاب، 
بیان کرد: تاریخ را لحظه هایی می سازد که افراد بر سر دوراهی 
قرار می گیرند. تاریخ در شرایط عادی ساخته نمی شود. تاریخ 
هنگام انتخاب تعیین تکلیف می شود. شرایط منطقه و جهان به 
گونه ای شده است که بشر امروز بر سر دوراهی بود. محمدعلی 
وکیلی گفت: یک سوی میدان آدم کش ها ایستاده اند که محور 
آن اسرائیل و آمریکا بوده و آدم کشی به نام نتانیاهو سکان آن را 
به دست گرفته است و سوی دیگر میدان نیز محور مقاومت و 
ایران است. ملت ایران سالیان سال است که زیر بمباران جریان 
استکبار قرار داشته که در آرمان های خود دچار گسست شود. 
ملت ایران در مقاطع مختلف وقتی به نقطه خطر رسیده، 
نشان داده که خطر او را منسجم و متحد کرده است. نماینده 
ادوار مجلس، تصریح کرد: امروز حضور رهبر معظم انقلاب در 
نماز جمعه تهران به رغم گمانه زنی ها و تهدیدها نشان داد که 
گر رهبر یک مملکت از شجاعت بالا برخوردار باشد، می تواند  ا
میدان دار بوده و میدان را از تسلط روایت دشمن نجات دهد. 
امروز شاهد جلوه ای از این شجاعت رهبری و شجاعت در 
 ، کید کرد: حتی قبل از امروز میدان داری بودیم. وی در ادامه تا
در روز چهارشنبه که رژیم صهیونیستی طعم تلخ موشک های 
بالستیک ایران را چشیده بود، در آن روز بازهم رهبری در 
همان مقر همیشگی خود با نخبگان با شرایط عادی روزهای 
معمولی دیدار کردند و نمودی از اقتدار و شجاعت یک رهبر را به 
نمایش گذاشتند. وکیلی اضافه کرد: در همان روز رئیس جمهور 
کشور به رغم اینکه آسمان ایران به دلیل احتمال برخوردهای 
نظامی بسته شده بود و شرایط کاملا امنیتی و نظامی بود، 
مطابق پروتکل عادی سوار بر هواپیما شد و در اوج بی اعتنایی 
که  کرد. همه اینها نشان می دهد  به تهدیدها به قطر سفر 
گر از شجاعت لازم برخوردار باشند، میدان را از  میدان دارها ا
آن خود می کنند و میدان تحت تاثیر روایت آنان قرار می گیرد. 
وی تصریح کرد: میدان در جمهوری اسلامی ایران تحت تاثیر 
شجاعت رهبران در طول این ۴۰ و اندی سال حفظ شده است. 
بخش مهمی از اتحاد ملت ایران مرهون شجاعت میدان 
دارهاست. امروز بنده خودم افتخار حضور در نماز جمعه را 
داشتم و شاهد حضور میلیونی مردم تهران در نماز جمعه بودم . 

پر  و  مقام معظم رهبری در اجتماع عظیم 
شکوه مردم در نماز عبادی- سیاسی جمعه 
تهران، اتحاد و همبستگی مسلمانان را موجب 
برخورداری از رحمت و عزت الهی و پیروزی بر 
کید کردند: بر اساس احکام  دشمنان خواندند و تأ
دفاعی اسلام، قانون اساسی جمهوری اسلامی و 
قوانین بین الملل، کار درخشان نیروهای مسلح 
ایران در مجازات رژیم خون آشام صهیونیستی 
کاملاً قانونی و مشروع بود و جمهوری اسلامی 
هر وظیفه ای در این زمینه احساس کند، بدون 
تعلل یا شتاب زدگی، با قدرت و صلابت و قاطعیت 
که با حضور  انجام خواهد داد. در این مراسم 
بی شمار مردم مؤمن، انقلابی و مسئولیت شناس 
تهران در مصلای امام خمینی)ره( و کیلومترها از 
خیابان های اطراف آن برگزار شد، حضرت آیت ا... 
خامنه ای همچنین مجاهد شهید سید حسن 
نصرا... را مایه فخر و چهره محبوب دنیای اسلام و 
زبان گویای ملت های منطقه خواندند و افزودند: 
اثرگذاری شخصیت پرچمدار مقاومت و مدافع 
شجاع مظلومان پس از شهادتش بیشتر خواهد 
شد و ملت های منطقه و مجاهدان فی سبیل ا...، 
، اتحاد  پیام شهادت او یعنی ایمان و توکل بیشتر
، ادامه قوی تر و بدون تردید مبارزه  مستحکم تر
تا شکست و نابودی دشمن صهیونیستی را با 
کرد.  رهبر انقلاب  همه وجود دنبال خواهند 
اسلامی در تبیین سیاست قرآنیِ »همبستگی 
مسلمانان« گفتند: ولایت مسلمانان به معنای 
پیوستگی و همدلی و همکاری، یاری عزتمندانه 

و حکیمانه پروردگار را در پی دارد که نتیجه آن، 
غلبه بر موانع و پیروزی بر دشمنان خواهد بود. 
ایشان نقطه مقابل این سیاست الهی را سیاست 
تفرقه انگیز مستکبران و متجاوزان عالم دانستند 
و افزودند: امت اسلامی از سیاست تفرقه بینداز 
و حکومت کنِ مستکبران، صدمات فراوان دیده 
، روز بیداری مسلمانان است و نباید  اما امروز
اجازه داد این سیاست شوم تکرار شود. حضرت 
آیت ا... خامنه ای با اشاره به سیاست های متفاوت 
نظامی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
دشمنان برای تفرقه انگیزی گفتند: دشمن ملت 

ایران همان دشمن ملت های فلسطین، لبنان، 
مصر، سوریه، عراق، یمن و دیگر کشورهای اسلامی 
است و همه دستورهای تهاجمی و تفرقه انگیز 
از یک اتاق فرمان صادر می شود و تنها تفاوت 
کشورهای اسلامی  آن در  شیوه های متفاوت 
کید کردند: هر ملتی  است. مقام معظم رهبری تأ
دشمن  فلج کننده  محاصره  به  می خواهد  گر  ا
دچار نشود، باید بیدار باشد و به محض اینکه 
کمک آن ملت  دشمن به سراغ ملتی رفت، به 
بشتابد وگرنه نوبت خود او خواهد شد. ایشان 
بیان کردند: باید کمربند دفاع، استقلال طلبی و 
عزت را از افغانستان تا یمن و از ایران تا غزه و لبنان 
در همه کشورهای اسلامی، محکم ببندیم.  رهبر 
انقلاب با اشاره به احکام روشن دفاعی اسلام درباره 
ک و خانه و منافع  مشروعیت و عقلانیت دفاع از خا
خود افزودند: بر اساس قانون اساسی و همچنین 
قوانین بین المللی، دفاع ملت ها از جمله ملت 
فلسطین در قبال مهاجمان و اشغالگران، کاملاً 
مشروع و دارای منطقی مستحکم است و هیچ کس 
و هیچ مرکز و سازمان جهانی حق ندارد به آنها 
اعتراض کند. حضرت آیت ا... خامنه ای همچنین 
با اشاره به مشروعیت کمک به ملتی که بر اساس 
اسلام، عقل و قوانین بین المللی، از خود در مقابل 
اشغالگران دفاع می کند، افزودند: به همین علت 
هیچ کس حق ندارد به ملت لبنان و حزب ا... لبنان 
درباره کمک به مردم مظلوم غزه و حمایت از قیام 

ملت فلسطین اعتراض کند. 
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مقام معظم رهبری: 

هر ضربه به رژیم صهیونیستی خدمت به انسانیت است
   اقدام درخشان نیروهای مسلح کمترین مجازات صهیونیست ها بود

پاسخ قاطع تر

رئیس مجمع تشخیص مصلحت 
کار  به  آغاز  آیین  حاشیه  در  نظام 
اشاره  با  صادق)ع(  امام  دانشگاه 
سپاه  صادق۲  وعده  عملیات  به 
پاسداران انقلاب اسلامی در هدف 
قرار دادن اهدافی در سرزمین های 
نظامی  پایگاه های  و  اشغالی 
این  از  گفت:  صهیونیست ها، 
شدیم  خوشحال  کوبنده  پاسخ 
صهیونیستی  دشمن  امیدواریم  و 
پند خودش را گرفته باشد. آیت ا... 
گر  صادق آملی لاریجانی گفت: البته ا
صهیونیست ها بخواهند ماجراجویی 
کنند همان طور که نیروهای مسلح ما 
خصوصا سپاه پاسداران گفتند، حتما 
پاسخ قاطع تری به آنها خواهند داد. 
وی با اشاره به اینکه نیروهای مسلح ما 
کید کرد: شهید  آماده جهاد هستند، تا
حاج قاسم گفت ما فرزند شهادتیم؛ 
نیروهای مسلح ما اینگونه هستند، 
کسانی که در جنگیدن با دشمن و 

کفار از هیچ چیز نمی هراسند. 

آرمان ملی: موشک های هایپرسونیک ایرانی از 
گون در استان های  شهرهای موشکی در نقاط گونا
مختلف از تهران و تبریز و شیراز گرفته تا خرم آباد 
ج شدند و صحنه قدرت نمایی  و کرمانشاه خار
ک کشورمان در  ایران علیه تجاوز اسرائیل به خا
ترور اسماعیل هنیه و ترور سردار نیلفروشان و 
سید حسن نصرا... در لبنان را به نمایش کشیدند. 
در این عملیات بیش از ۸۰ درصد شهروندان 
کن فلسطین اشغالی به پناهگاه رفتند. هرچند  سا
موشک های ایران با عبور از سامانه های چند 
لایه دفاعی اسرائیل که البته بعد از عملیات قبلی 
تهران چند لایه دیگر هم به آن افزوده شده بود به 
پایگاه های مهم اسرائیل برخورد کردند. تصاویری 
از موشک باران ایران علیه پایگاه های نظامی مهم 
اسرائیل در حالی در شبکه های اجتماعی منتشر 
شد که تهران هیچ آسیبی را متوجه شهروندان و 
کن در فلسطین اشغالی نکرد و  غیر نظامیان سا
حتی به زیرساخت های اقتصادی آسیب نزد این 
درحالی است که اسرائیل تنها در لبنان از چند روز 

گذشته به این سو تعداد زیادی از شهروندان غیر 
نظامی را به شهادت رسانده است. 

   تلاش ها برای ارسال پیام به ایران
هرچند ایران بعد از اقدام تروریستی اسرائیل 
در کشورمان عملا آماده وارد آوردن آسیب به 
کز نظامی در اسرائیل شده بود اما در آن  مرا
زمان متحدان غربی اسرائیل عملا به گونه ای 
در منطقه آرایش تدافعی به نفع تل آویو به خود 
گرفتند و قصد داشتند در برابر تحرکات موشکی 
ایران مانند آنچه در عملیات وعده صادق۱ انجام 
دادند؛ دست به مقابله بزنند. از سوی دیگر به 
ایران پیغام فرستادند که تلاش ها برای آتش بس 
در غزه درحال به نتیجه رسیدن است و پاسخ 
ایران می تواند این تلاش ها از بین ببرد. در این 
مدت ایران هم اعلام کرد به تلاش ها برای آتش 
بس احترام می گذارد و پاسخی به اسرائیل نداد 
اما یکباره اسرائیل جنگ علیه لبنان را آغاز کرد 
که به شهادت سید حسن نصرا... منجر شد با 

این عملیات و تصمیم اسرائیل برای ورود به 
ک لبنان علنی شد و ایران بدون اینکه پیامی  خا
در این ارتباط بفرستد برای انجام عملیات آماده 
شد و رسانه های غربی نیز از قول منابع امنیتی 
غربی این تحرکات را تایید کردند. این بار آنقدر 
که  عملیات ایران علیه اسرائیل برق آسا بود 
آمریکایی ها نتوانستند برای عدم حمله ایران 
به اسرائیل پیغامی به تهران بفرستند. ایران هم 
موشک های هایپرسونیک خود را شلیک کرد 
و ۱۰ دقیقه بعد موشک ها به پایگاه های هوایی 
مهم اسرائیل برخورد کرد. گویا از ساعاتی قبل از 
این عملیات آمریکایی ها دست به تلفن شده و از 
طرق مختلف به ایران در ارتباط با عدم گسترش 
عملیات موشکی پیغام دادند و خواستار کاهش 
گاه  آ سطح حملات تهران شدند. یک منبع 
اعلام کرد که آمریکا، قبل از انجام عملیات »وعده 
صادق ۲« در کمتر از نیم ساعت ۳ پیام از طریق 

بغداد به تهران ارسال کرد. 
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گزارش »آرمان ملی« از وعده صادق 2؛ 

در 30 دقیقه آمریکا 3 پیام به ایران داد

 هیچ تهدیدی 
وجود ندارد 

 نصرا... در کنار
 سوریه ماند 

یک نماینده ادوار مجلس اظهار 
ایران  اسلامی  جمهوری  داشت: 
گر  که ا با حمله اخیرش نشان داد 
این  قدرت  با  کند  حمله  بخواهد 
کار را می کند و در عین حال حمله 
قواعد  همه  بر  مبتنی  ایران  اخیر 
بین المللی بود و البته که حال مردم 
کرد. جمهوری  را هم بسیار خوب 
گهانی اش به رژیم  اسلامی با ضربه نا
گر  صهیونیستی این پیام را داد که ا
رژیم غاصب قدس بخواهد مجدد 
شرارتی کند، این توان را داریم که رژیم 
صهیونیستی به طور کامل نابود شود. 
گفت:  سید حسین نقوی حسینی 
رژیم صهیونیستی و متحدان آن به 
گاه اند  توانمندی ایران به طور کامل آ
و رژیم صهیونیستی جرأت نمی کند به 
ایران حمله گسترده یا حمله زمینی 
انجام دهد زیرا عواقب آن را به طور 
صهیونیستی  رژیم  می داند.  کامل 
هیچ حمله گسترده ای علیه ایران 
نخواهد داشت و هیچ تهدیدی علیه 

ما وجود ندارد. 

فرمانده اسبق نیروی قدس سپاه 
پاسداران در تجمع دانشجویی ۱۰ 
هزار نفری در حمایت از جوانان و 
رزمندگان مقاومت گفت: بعد از ۶۰ 
سال کاری که دنیای عرب به خود 
ندیده بود را شهید نصرا... با اخراج 
صهیونیست ها از جنوب لبنان انجام 
داد. سردار احمد وحیدی، اظهار 
کرد: در ۱۹۹۶ که رژیم صهیونیستی 
علیه حزب ا... عملیات کرد و چندین 
کشتار آفرید اما آنکه پیروز خارج شد 
حزب ا... قهرمان و سیدحسن نصرا... 
بود. وی با بیان اینکه »ارتش تا بن 
دندان مسلح صهیونیستی موقعی 
در  غذایشان  هنوز  کردند  فرار  که 
سنگرها گرم مانده بود« افزود: بارها 
گفتند می خواهیم اسلحه را از دست 
شکست  اما  کنیم  ج  خار حزب ا... 
کید بر  خوردند. سردار وحیدی با تا
اینکه »سید حسن نصرا... در کنار 
سوریه ماند تا خط مقدم مقاومت 
سقوط نکند« افزود: نصرا... در مقابل 
داعش ایستاد و اجازه نداد پای آن در 

لبنان باز شود. 

 : گشت از قطر رئیس جمهور در باز

درباره ۶ میلیارد دلار دارایی ایران به تفاهمات خوبی رسیدیم
 ، آرمان ملی: رئیس جمهور در سفر به قطر
، با بیان  در دیدار با ایرانیان مقیم این کشور
اینکه قصد ما از سفر به کشورهای مختلف به 
خصوص کشورهای همسایه تقویت وفاق، 
در  کرد:  تصریح  است،  انسجام  و  وحدت 
کید  صحبت هایی که با امیر قطر داشتم نیز تا
کردم که بلاهایی که امروز رژیم صهیونیستی 
بر سر مردم کشورهای منطقه می آورد ناشی از 
وجود اختلاف و چند دستگی در میان ماست 
گر ما با هم بودیم همان عظمت و اقتداری  و ا
که به خودی خود با وحدت ما ایجاد می شد، 
مانع از آن بود که حتی فکر تجاوز از ذهن هر 
متجاوزی عبور کند. مسعود پزشکیان با بیان 
اینکه امروز دشمنان با ایجاد اختلاف، ما را با 
هم دعوا می اندازند و دیگر حتی لازم نیست 
خودشان سراغ ما بیایند، چرا که ما خودمان 
امروز در  افزود: ما  به جان هم می افتیم، 
گاهی و  داخل ایران نیز تلاش می کنیم این آ
ذهنیت را مسلط کنیم که ایران برای همه 
؛ ما  ایرانیان است و نه یک دسته، گروه و تفکر
با آداب، فرهنگ و سنت های مشترک هزاران 
سال در یک سرزمین کنار هم زندگی کرده ایم 
و این مهم ترین عامل حفظ ما کنار هم بوده 
و خواهد بود. دکتر پزشکیان با اشاره به اینکه 
که همه  که یک رژیم  خیلی مسخره است 
هویت او ۷۰ سال جنایت و تجاوز است بخواهد 
به ملت ایران با تمدن درخشان چندین هزار 
ساله رهنمود و پیام بدهد، اظهار داشت: ما 
قادریم با همکاری و همدلی عزت و سربلندی 
کاملا در توان  کنیم و این را  ایران را احیا 
بیان  با  رئیس جمهور  می بینیم.  خودمان 
اینکه عمل خالص برای خدا یعنی خدمت به 
مردم که اهل و عیال خدا هستند، خاطرنشان 
گر عمل خود را برای خدا خالص کنیم،  کرد: ا
فقر و تبعیض و گرسنگی از بین رفته و عزت 
کم خواهد  و سربلندی و عشق و محبت حا
شد، چرا که در آن صورت دیگر برای ما فرقی 

نمی کند که به کسانی که خدمت می کنیم از 
دسته و گروه خود ما هستند یا نه. پزشکیان 
با اشاره به اینکه ما خدای خود را بزرگ ترین 
و بالاترین می دانیم و در عبادت خدا نیز 
گفت:  هستیم،  شدن  گونه  خدا دنبال  به 
مشکل این است که ما این مفاهیم را جور 
دیگری و به صورت یک عادت در زندگی خود 
که این رویکرد  کرده ایم و الا هر جا  تبدیل 
دنبال شده و عزت و سربلندی به همراه خود 
گر ما مسلمانان در  آورده است. وی افزود: ا
هم  دست به دست  خود  کشورهای  همه 
به  خود  برای  را  سربلندی  و  عزت  دهیم، 
گر پشتیبان هم باشیم  ارمغان می آوریم و ا
آن وقت دیگر هیچ کس جرأت نخواهد کرد 
به ما با دیده تحقیر یا تهدید نگاه کند. دکتر 
پزشکیان با اشاره به اینکه امروز دشمنان 
خیلی تلاش می کنند که ایران را به جنگ و 
درگیری بکشانند، تصریح کرد: متاسفانه از 
دشمنان  اسلامی  انقلاب  پیروزی  ابتدای 
ما را به درگیری کشاندند تا از رشد و توسعه 
کشور باز بمانیم؛ دشمنان در همان ابتدای 
انقلاب هشت سال جنگ با ملت دوست 
و برادر عراق را به ما تحمیل کردند و امروز 
نیز رژیم صهیونیستی را به جان فلسطین 
که شاید فردا به دیگر  و لبنان انداخته اند 
کید  کشورها هم حمله کند. رئیس جمهور تا
که  کرد: امیدوارم صرف نظر از هر مشکلی 
گونه شدن  پیش بیاید بتوانیم راه عزت و خدا
را با قدرت طی کنیم؛ ما با ملت های منطقه 
پیوندهای عمیق چند هزار ساله برادری و 
خویشاوندی داریم و باید دست به دست 
هم جامعه اسلامی را به عزت و سربلندی 

برسانیم. 

در  را  وحدت  و  همدلی  و  وفاق     
کشورهای اسلامی ایجاد کنیم

از  پس  خبری  نشست  در  رئیس جمهور 

، اظهار کرد:  بازگشت از سفر یک روزه به قطر
این سفر یکروزه بود ولی شاید کار چندین روز 
را با گروه های مختلف در گفت وگوها صورت 
دادیم. اول دیدار با امیر قطر برگزار شد که 
کشور سفر  با دعوت رسمی ایشان به این 
کرده بودیم. در این گفت وگو مسائل خوبی 
ح شد که به تفاهمات ۶ گانه منجر شد.  مطر
اتفاق جدید  گفت: یک  مسعود پزشکیان 
در جریان این سفر آن بود که وزرای خارجه 
ما  خارجه  وزیر  علاوه  به  عربی  کشورهای 
باهم جلسه گذاشتند و راجع به غزه و لبنان 
و منطقه و مشکلات و گلایه هایی که وجود 
داشت گفت وگو شد و تفاهمات خوبی صورت 
قرار شد  ادامه داد: همچنین  گرفت. وی 
شکل  گفت وگوها  در  که  تصمیماتی  وقتی 
گرفت، به انتها رسید، امیر قطر را به ایران 
به  تبدیل  تصمیمات  این  تا  کنیم  دعوت 
یک امر اجرایی شود. پزشکیان با اشاره به 
دیدارهایش با رئیس جمهوری تاجیکستان 
این  در  کرد:  اظهار  تایلند،  نخست وزیر  و 
گفت وگوها نگرانی های منطقه مورد بحث 
قرار گرفت. به مرور داریم به جایی می رسیم 
که یک زبان مشترک و نگاه واحد با کشورهای 
همسایه داشته باشیم تا با صدای واحد و 
کنیم  نگاه روشن، دنیا را به جایی هدایت 
که اسرائیل سرجای خود بنشیند و دست 
رئیس جمهوری  بردارد.  خود  جنایات  از 
گفت: امیدوارم منطقه را به صلح و امنیت 
هدایت کنیم و وفاق و همدلی و وحدت را در 
کشورهای اسلامی ایجاد کنیم. برای همه این 
اهداف نقشه هایی که باهمکاری کشورهای 
منطقه می توانیم طراحی کنیم و برای اجرایی 
کردنش هماهنگ می شویم. وی یادآور شد: 
رئیس کل بانک مرکزی هم در مورد ۶ میلیارد 
که ما درباره اش مشکلاتی داریم با  دلاری 
همتای خود و امیر قطر گفت وگو کردند و به 

تفاهمات خوبی رسیدیم. 


